КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЫ^ КУЕЙМ И Щ1ЫП1Э
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

Постановленэ №_1073

Бегим №_1073

Постановление №_1073
«08» августа 2019г. г. Нарткала

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Положения о
порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на

должность руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений
Урванского муниципального района КБР»

В целях упорядочения процедуры аттестации руководителей
образовательных учреждений, а также повышения эффективности реализации
кадровой политики местная администрация Урванского муниципального
района КБР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление «Об утверждении Положения о порядке и сроках
проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность
руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Урванского
муниципального района КБР», утвержденное постановлением местной
администрации Урванского муниципального района КБР от 14.12.2016г. №282,
следующие изменения:

абзац 1 части 2.1. раздела 2. изложить в следующей редакции:
«Руководители общеобразовательных учреждений подлежат очередной

аттестации в сроки установленные Учредителем, один раз в пять лет».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Маяк-07» и разместить

на официальном сайте местной администрации Урванского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы местной администрации Урванского муниципального района
(Ф.М.Аталикова).

Глава местной администрации
Урванского муниципального
района КБР А. Кошеев